
SML/1287/2022

U
Smlouva o dílo

L\ STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

26.05.2022

SMLOUVA

na dodávku digitální úřední desky

evidovaná u Zhotovitele pod č. 2022-05-26

evidovaná u Objednatele pod č. SML/1287/2022

smluvní strany:

Ki-Wi Digital s.r.o.

Se sídlem: Lidická 971/25, 602 00 Brno

IČO: 27816451

DIČ: CZ27816451

Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92606

Bankovní spojení:

Zastoupená: BA Petrem Adamíkem, jednatelem

na stranějedne'jako „Zhotovitel“

a

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534

Bankovní spojení:

Zastoupená: Ing. Janem Wolfem, primátorem

K podpisu oprávněna: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního, na základě pověření ze

dne 02.01.2018

na straně druhé]ako „Objednatel“

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu (dále jen

„Smlouva”) podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Dále prohlašují, že Smlouvu

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1. Předmět Smlouvy

1.1 Zhotovitel se Smlouvou zavazuje dodat Objednateli níže uvedené dílo (dále též „Dodávka“) v kvalitě a

termínech dle Smlouvy (dále též „Předmět smlouvy“) a převést na něj vlastnické právo k tomuto dílu.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené dílo

dohodnutou cenu.

1.2 Dílem se pro účely Smlouvy rozumí dodání a montáž venkovního informačního kiosku –digitální úřední

desky a příslušenství v celkovém počtu 1 kusu, včetně softwaru (dále jen „Dílo“), dle technické

specifikace - Cenová nabídka Zhotovitele NAB-22-039 (dále jen „Cenová nabídka“), která přílohou č. 1

a je nedílnou součástí Smlouvy.

OBSAH KDYKOL|V KDEKOL|V

>
mm kkw. mm \ mka 571/25 \ m uu Em0, mm mmm | Te|elon .4zu 735 7ss 5m mm mmmer

tha.K1rW1D1gua|sva wwww mmm 11 mm mm m Ceská renubuka | mmm —42o 735 755 ssn \ : \ 1nÝoé7k|rw1 &



SML/1287/2022

U
Smlouva o dílo

L\ STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

26.05.2022

2. Termín a místo dodání

2.1 Zhotovitel se zavazuje dodat Dílo nejpozději do 14 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy. Místem plnění

Předmětu sm|0uvy je sídlo Objednatele, nedohodnou-li se stranyjinak.

2.2 Zhotovitel není v prodlení, je-li způsobeno z důvodu na straně Objednatele, vyšší mocí nebo z důvodu

dohodnutých víceprací, které vylučují dokončení Díla v původním termínu, z důvodu obdržení

zavádějících nebo nesprávných pokynů či informacíod Objednatele, popř. z důvodu legislativních změn,

které si vyžádají změny v provádění Díla. Dále není Zhotovitel v prodlení z důvodu probíhajících

správních č\jiných řízení, z důvodu neudělení potřebného souhlasu/povolení ze strany správního orgánu

či úřadu, pokud se nejedná o úkony, které Zhotovitel měl zajistit v rámci realizace předmětu p|něnísárn„

2.3 O předání a převzetí Díla bude sepsán Předávací protokol podepsaný oprávněnými osobami obou

smluvních stran. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla, vykazuje-li jakékoliv vady či

nedodělky.

3. Cena Díla a platební podmínky

3.1 Cena za Předmět sm|ouvyje stanovena dohodou dle Cenové nabídky a to ve výši 162.340,- Kč bez DPH.

3.2 Cena uvedena v čl. 3.1 Smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním Předmětu

smlouvy.

3.3 Objednatel se zavazuje kúhradě ceny na základě faktury, kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit po

předání Díla Objednateli. Splatnost fakturyje 21 dní od doručení Objednateli.

3.4 Strany si dohodly cenu za poskytnuté licence, která činí pro SW Ki-Wi Signage 0,- Kč a pro Modul DÚD

5.000 Kč. Cena licence je stanovena na dobu neurčitou a je zahrnuta do ceny za Předmět smlouvy v čl.

3.1.

3.5 Veškeré platby budou uhrazeny na účet Zhotovitele uvedený v záh|aví Smlouvy. Všechny platby se

považují za uhrazené okamžikem jejich připsání na účet Zhotovitele.

3.6 Fakturu doručuje Zhotovitel Objednateli v digila'lní formě, a to elektronickou poštou na adresu

epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky Objednatele, a to zejména ve formátu ISDOC

nebo ISDOCX.

3.7 Veškeré vícepráce, změny nebo doplňky, které nejsou součástí Předmětu smlouvy, je oprávněn

Zhotovitel fakturoval v případě, že byly před jejich realizací písemně (emailem) odsouhlaseny

Objednatelem včetně jejich ocenění.

3.8 Všechny částky uvedené ve Sm\ouvě jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována dle platných předpisů

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.9 Zálohy nebudou Objednatelem Zhotoviteli poskytovány.

4. Licenční ujednání

4.1 Součástí Předmětu sm|ouvyje softwarová aplikace Ki-Wi Signage v celkovém počtu 1 kusu a softwarový

aplikace Modul DÚD v celkovém počtu 1 kusu (dále též “Software”).

4.2 Zhotovitel vykonává majetková autorská práva k předmětu licence z titulu práv zaměstnavatele k

zaměstnaneckému dílu a je oprávněn k jeho šíření a udělování licencí. Pokud by se toto prohlášení

ukázalo jako nepravdivé, zavazuje se Zhotovitel odškodnit Objednatele za veškeré náklady vynaložené

v souvislosti nároky, které up\atn|'třetí strany pro zásah do jejich autorských práv.

4.3 K využívání Díla poskytuje Zhotovitel Objednateli jako nabyvateli nevýhradní licenci k užití Software

v teritoriálním rozsahu pro území ČR. Časový rozsah poskytnuté licence je sjednán na dobu neurčitou.

OBSAH KDYKOL|V KDEKOL|V

>
mm kkw. mm mm 971/zs m uu Em0, mm \eDubhka | Te|elon .4zu 735 7ss 5m mm mmmer

mm. mm D\g\|a|s m \ Kubánské mmm 11 mm mm m Ceská renubuka | mmm —42o 735 755 ssn \ : \ 1nÝoé7k|rw1 &



SML/1287/2022

U
Smlouva o dílo

L\ STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

26.05.2022

4.4 Nabyvatel není oprávněn Software, které je předmětem Smlouvy, jakkoli upravovat či do něj zasahovat.

Podrobnější vvmezen\je uvedeno v Obchodních podmínkách, které tvoří nedílnou součást Smlouvy.

5. Poskytování technické podpory

5.1 Zhotovitel a Objednatel mohou uzavřít zvláštní smlouvu o poskytování technické podpory (dále jen

„Servisní smlouva“), kde budou stanoveny podmínky, za jakých bude Zhotovitel provádět pro

Objednatele technickou, popř. servisní podporu na Dodávky Zhotovitele.

6. Záruka a mimozáruční servis

6.1 Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců na hardware kiosku (dále také „HW“) a 12 měsíců na

Software. Záruka se vztahuje na poruchy a závady, které v průběhu záruční doby vznikly chybou výroby,

použitých materiálů nebo software. Tyto závady budou v rámci záruky bezplatně opraveny.

6.2 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli záruční servis, přičemž servisní zásah je proveden v

zákonných lhůtách, resp. ve zvýhodněných lhůtách dle Servisní smlouvy, byla-li tato uzavřena, od

nahlášení závady Objednatelem emailem na adrese servis@ki-wi.cz spolu s popisem závady.

6.3 Bude-li, po dohodě s Objednatelem, proveden servis, na který se záruka nevztahuje (mimozáruční

servis), bude zpoplatněn dle základního ceníku služeb uvedeného na webových stránkách Zhotovitele.

6.4 Z každého mimozáručního servisu bude vystaven servisní protokol s popisem provedené práce a

výsledku zásahu a tento protokol bude písemně (resp. elektronicky) předložen Objednateli.

6.5 Zhotovitel je oprávněn vystavit za mimozáruční servis fakturu zaposkytnuté služby a práce vždy ke konci

příslušného měsíce. Faktura je splatná do 21 dnů od data doručení Objednateli.

6.6 V případě uzavřené Servisní smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat záruční, mimozáruční a

pozáruční servis ve zvýhodněných sazbách a zvýhodněných lhůtách, pokud jsou sjednány.

7. Povinnosti Objednatele a Zhotovitele

7.1 Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli součinnost potřebnou pro řádné a včasné plnění dle

Smlouvy. V opačném případě není Zhotovitel v prodlení. Objednatel Zhotoviteli umožní nebo zajistí, za

účelem provádění servisu, přístup do objektů, v nichž má být servis prováděn.

7.2 Zhotovitel je při plnění Smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a

schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a

postupovat v souladu s jeho pokyny.

8. Přechodná ustanovení (pro státní správu, města a obce)

8.1 Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv).

8.2 Zhotovitel je podle ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontroleve veřejné správě

a o změně některýchzákonů (zákon o finančníkontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s dodávkou služeb hrazených z

veřejných výdajů.

9. Smluvní pokuty

9.1 V případě prodlení Zhotovitele s dodáním Díla dle Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po

Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla bez DPH za každý den prodlení.

OBSAH KDYKOL|V0 KDEKOL|V

>
mm kkw. mm mka 971/zs m uu emo, mm mmm | mmm .4zu 735 7ss 5m mmm mmmer

mm K\rw\ www \a \ mmm mmm 11 mm mm m Ceská renubuka | mmm —42o 735 755 ssn \ : \ \mamyw. &



SML/1287/2022

U
Smlouva o dílo

L\ STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

26.05.2022

9.2 V případě prodlení Zhotovitele s p|něním servisního zásahu dle Smlouvy je Objednatel oprávněn

požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla bez DPH za každý

den prodlení.

9.3 V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury dle Sm\ouvyje Zhotovitel oprávněn požadovat po

Objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

9.4 Zap|acení5m|uvn\' pokuty se nedotýká práva na náhradu škody v plném rozsahu.

10. Závěrečná ustanovení

10.1Nedílnou součást Smlouvy tvoří Obchodní podmínky (dále jen „OP“) dostupné na adrese

https://www.kiwisignage.com/cs/obchodni-podminky a Objednatel prohlašuje, že se se s nimi

seznámil, rozum\jim a bez výhrad s nimi souhlasí. Ujednání obsažená ve Smlouvě mají vždy přednost

před ujednáními obsaženými v OP.

10.2Sm|ouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

v aktuálním znění.

10.3Sm|ouvu je možné změnit pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

10.4Pokud některé z ustanovení Smlouvy je, nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným, ostatní

ustanovení Smlouvy tím nejsou dotčena. Neplatná nebo nevymahatelná ustanovení budou nahrazena

platnými a vymahatelnými ustanoveními, jejichž účinek je v nejvyšší možné míře totožný s účinkem

zamýšleným Smlouvou.

10.5Sm|uvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá zveřejněním v registru

smluv.

10.6Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána uznávanými elektronickými podpisy

oprávněných osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak

datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany.

10.7Sm|uvnÍ strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli a že nebyla uzavřena pod

nátlakem ani za jiných jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.

Přílohy Smlouvy:

• č.1: Cenová nabídka Zhotovitele NAB-22-039

OBSAH KDYKOL|V0 KDEKOL|V

>
mm kkw. mm mka 971/zs m uu emo, mm mmm | mmm .4zu 735 7ss 5m mmm mmmer

mm K\rw\ www \a \ mmm mmm 11 mm mm m Ceská renubuka | mmm —42o 735 755 ssn \ : \ mmm &



SML/1287/2022

U
Smlouva o dílo

L\ STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

26.05.2022

Zhotovitel:
Petr DígRámě podepsa| Objednatel:

V Brně Peu/\dam'k V Karviné

Adam k
Dawm:

MM mm

zO22.u5.3U

www

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

..................................................... ..........................................................

BA Petr Adamík JUDr. Olga Guziurová

jednatel vedoucí Odboru organizačního

OBSAH KDYKOL|V0 KDEKOL|V

>
mm kkw. mm mka mm m uu Em0, mm vevubhka | Te|elun .4zu 735 7ss 5m mm mm©krw

mm. www mm s mmm námě5lí11 mmm mm m Ceská renubuka | mmm .42o 735 755 sso mmm mmm &



NABÍDKA

L\

Vystaveno:

NAB-22-039

9.5.2022

Dodavatel: IČO: 27816451 Odběratel: IČO: 00297534

Ki-Wi Digital DIČ: CZ27816451 Statutární město DIČ: CZ00297534

Karviná
Fryštátská 72 / 1

Lidická 971/25 733 24 Karviná-Fryštát

60200 Brno Česká republika

Česká republika

Kontaktní údaje: Kontaktní údaje:

epodatelna@karvina.cz

Položka Množství
jednotku

Cena za
Celkem

Sazba

DPH
Celkem vč. DPH

03 Digitální úřední deska WALL 43 -

dotyková - včetně PC s Win OS

30 SW Modul DÚD - napojení

47 Grafika vstupní obrazovky -

duplikování existující grafiky

27 Ki-Wi Signage Premium (roční

poplatek) - recyklace licence z předchozí

DÚD

42 Montáž HW (OIK) - Morava a Slezsko

45 Vedení projektu

52 Manipulace

40 Doprava Brno - Karviná

46 Technici na cestě

Rozpis DPH

Sazba % Základ Daň
Konečná cena: 162 340,00 Kč

21% 162 340,00 Kč 34 091,40 Kč
Konečná cena vč. DPH: 196 431,40 Kč

1 z 2



Cena nezahrnuje náklady na instalaci, přivedení e|ektrÍCké přípojky a internetu k infokiosku. Cena

nezahrnuje tvorbu betonového základu pro uchycení samostatně stojícího infokiosku.

Platnost nabídkyje 30 dnů.

Termín dodání infokiosku na vyžádání, běžně do 13 týdnů od závazné objednávky a složení 50% zálohy.

U dodaných software (SW) částí plyne od předání (nebo podepsání předávacího protokolu) akceptační

lhůta, po kterou má klient možnost vznést výhrady k dodaným vlastnostem, funkcím a chování SW části.

Akceptační lhůta je 14 dnů od předání díla, není-li smlouvou upravena na jiné období. Výhrady klienta k SW

po uplynutí této lhůty budou již řešeny jako servisní zásah, který může být zpoplatněn podle platného

sazebníku prací.

Poskytujeme záruční i pozáruční servis. Sumarizace platných servisních podmínek

www.kiwisignage.com/cs/servisni-podminky.

Objednáním uvedené dodávky podle této cenové nabídky uZavírají sm|uvn|' strany kupní smlouvu, která se řídí

podle příslušných ustanovem' občanskéh0 zákoníku a obchodních podmínek Ki-Wi Digital s.r.o.

Tato nabídka může obsahovat chráněné informace, považované právními předpisy za tajné. Tato nabídka je

určena pouze pro uvedeného objednatele. V případě, že omylem obdržíte tuto nabídku, informujte prosím

jejího zhotovitele íobjednatele. Pokud nejste oprávněnou osobou objednatele, nesmíte tuto nabídku jakkoliv

užít, zpřístupnit, rozšiřovat, anebo z m'pořízovat kopie nebo tisky.

2 z 2


